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Irisity är en ledande leverantör av AI-baserade 
lösningar för videoanalys. Vi utvecklar innovativ 
mjukvara som uppgraderar vanliga 
säkerhetskameror till intelligenta detektorer och 
samtidigt säkrar den personliga integriteten.

Vår teknik skyddar människor och tillgångar 
genom att upptäcka incidenter i realtid. I detta 
ingår att detektera intrång, flammor, våld, fall och 
övergivna föremål, liksom snabb sökning och 
analys av inspelad video och utvinning av 
statistiska data. 

Genom att alla funktioner erbjuds tillsammans 
med vår patenterade teknik för anonymisering i 
realtid säkerställer Irisity en etisk bevakning som 
inte gör intrång i den personliga integriteten. Irisity, 
som betjänar kunder i mer än 90 länder, har sitt 
huvudkontor i Göteborg och kontor i Israel, USA, 
Förenade Arabemiraten, Mexiko, Singapore och 
Danmark. Vi arbetar globalt genom ett nätverk av 
återförsäljare, samarbetspartner, säkerhetsföretag 
och kameratillverkare.
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VD har ordet
Irisity har avslutat ett intensivt år där vi fortsatt bygga 
bolaget med kraftfull tillväxt. I konkreta siffror innebär 
detta en nettointäktsökning om 110%, med en 
underliggande organisk tillväxt om 41%, ett EBITDA 
resultat som vänt till positivt efter en ökning med 200%, 
en bruttomarginal som stärkts med 20% och en MRR 
som ökade från 1,5 till 6,6 MSEK.

Under året har vi successivt ökat affärsvolymen och 
utrullningstakten inom samtliga kundsegment på såväl 
befintliga som nya kunder och partnerskap. Trots 
omfattande projekteringar har vi under året stärkt 
bruttomarginalen.

Vid slutet av året genomförde vi det transformativa 
förvärvet av Agent Vi (konsoliderat från mitten av 
oktober), ett förvärv som gett oss mer exekveringskraft 
och synergier inom samtliga kritiska områden inkluderat 
sälj, marknad, produkt och R&D. Säljstyrkan har mer än 
dubblerats till att omfatta en marknadsnärvaro i sju 
länder. Produkt-portföljen är nu en av marknadens mest 
kompletta och högpresterande analys-plattformar. Vår 
utvecklingskraft har utökats vilket befäster vår position i 
frontlinjen av avancerad djupinlärd algoritmutveckling 
och neurala nät.

Inför året var målsättningen att under första halvåret 
bygga förutsättningar för accelererad tillväxt från och 
med andra halvåret. Vi kan konstatera att detta infriats 
och att vi nu tagit vår internationella position. Detta 
förväntas ge en fortsatt positiv effekt på MRR och 
kassaflödet framöver. Under det sista kvartalet för året 
redovisade vi också en stark EBITDA och bruttomarginal. 
Nettoresultatet har under året belastats av avskrivningar 
på goodwill och immateriella tillgångar. Kassa-ställningen 
följer plan under vår starka tillväxtfas.

Integrationen av Agent-Vi går bra där vi nu är på plats 
med en stark säljkår på alla större kontinenter. 
Transaktions- och omkostnader kring förvärvet av Agent 
Vi har till fullo tagits under fjärde kvartalet varför en 
positiv resultatutveckling förväntas kommande perioder.

Vi är nöjda med den starka försäljningsutvecklingen 
under året där vi vinner allt större kontrakt i Europa, 
Mellanöstern och Amerika. På den viktiga marknaden i 
Asien behöver vi dock stärka vår närvaro med ytterligare 
rekryteringar.

Under året har vi fortsatt att bygga upp vår säljkår genom 
att rekrytera erfarna säljchefer i Mexiko, UAE och 
Danmark. Ytterligare rekryteringar planeras i alla territorier 
inklusive Sydostasien (Singapore).

Integrationen av våra svenska och israeliska 
utvecklingsteam löper väl och förväntas slutföras till 
sommaren 2022.

Vertikalerna äldreomsorg och järnväg, baserade på DNN-
algoritmerna IRIS Falldetektion och IRIS Rail, har 
integrerats med och säljs nu genom InnoVi-plattformen.

Vi stärker vår agila FoU för att kunna agera mer lyhört och 
snabbare på marknadens krav. Närmast fokuserar vi på 
att vidareutveckla våra algoritmers förståelse av olika 
scener och mänskliga rörelsemönster. Vi ökar också 
kraften i vår maskininlärningsförmåga med syntetiska 
data och vår egen annoteringsstudio. Baserat på en 
extern genomlysning stärker vi ytterligare integriteten och 
cybersäkerheten i vårt SaaS-erbjudande.

Irisity Future Labs, vår spjutspetsenhet inom FoU 
undersöker nästa generation av innovativa teknologier för 
att automatisera maskininlärning och förstå mänsklig 
aktivitet och position.

Vi levererar banbrytande algoritmer och högkvalitativa 
videoanalyslösningar till en ständigt växande global 
marknad och förväntar oss en fortsatt stark tillväxt såväl 
organiskt som genom potentiella förvärv.

Marcus Bäcklund
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AKTIEN OCH 
ÄGARFÖRHÅLLANDEN



D E  T I O  S T Ö R S T A  Ä G A R N A  2 0 2 1 - 1 2 - 3 1

Ägarförhållanden

Irisity AB (publ), org. nr. 556705-4571 är ett publikt
aktiebolag noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Aktiens kortnamn är IRIS. Aktieägaröversikten visar
förhållandena per den 31 december 2021 vid vilken tid 7 405 
aktieägare var registrerade.

Antal aktier

Irisity har 38 302 328 aktier utestående per den 31 
december 2021.
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Aktieägare Antal aktier Andel av röster/ ägarandel
Altshuler Shaham Trusts Ltd.* 6 640 247 17,3%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 2 802 605 7,3%

Westergyllen AB 2 654 160 6,9%

Tin Ny Teknik 2 527 832 6,6%

Chalmers Innovation Seed Fund 2 444 634 6,4%

Handelsbanken Microcap Sverige 1 452 074 3,8%

State Street Bank and Trust 1 428 572 3,7%

Northern Trust Company, London branch 792 609 2,1%

Runmarker, Ulf 780 000 2,0%

Bergvall, Leif Harald 631 536 1,7%

Totalt tio största aktieägarna 22 154 269 57,8%

Övriga 16 148 059 42,2%

Totalt 38 302 328 100,0%
*Paying agent of former Agent Vi shareholders
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



Styrelsen och verkställande direktören för Irisity 
AB (publ), 556705-4571, får härmed avge 
årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Alla 
belopp anges i kronor om inte annat anges. 
Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Allmänt om verksamheten

Irisity utvecklar och säljer intelligenta 
kamerabevakningssystem. Tekniken bygger på 
egenutvecklade patent, videoanalysalgoritmer och 
självlärande system med artificiell 
intelligens. 

Inom Irisity pågår en kontinuerlig produkt- och 
tjänsteutveckling för att kunna vara så kundnära 
som möjligt och för att kunden alltid skall 
erbjudas bästa tänkbara skydd och trygghet. 

Bolaget bedriver också i begränsad omfattning 
en spetskonsultverksamhet, vilken ger god 
överblick och kompetensutveckling inom AI-baserad 
videoanalys. 

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser 
under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvades det israeliska 
företaget Agent Vi, en ledande internationell 
leverantör av AI-driven videoanalys. I samband med 
förvärvet gjordes en apportemission, vilket ökade 
antal aktier med 9 761 424. Dessutom genomfördes 
även en nyemission på 125 MSK. Antal aktier uppgår 
efter nyemissionen till 38 302 328.

Bolagets ledningsgrupp har utökats med ny COO, 
CRO och CTO. Utöver detta har flera 
nyckelrekryteringar gjorts under året för att stärka 
bolagets utvecklings- och tillväxtmöjligheter.

Irisity har under året expanderat geografiskt, genom 
förvärvet av Agent Vi som har kontor i Israel, USA 
och Singapore. Utöver detta har kontor öppnats i 
UAE och Mexiko.
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Förväntad framtida utveckling samt 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har en tydlig tillväxtstrategi och 
förväntas ta position på en växande marknad 
för videoanalys. Bolaget är starkt beroende av 
sin specialistkompetens, där riskerna primärt är 
kopplade till en onormal personalomsättning.

9
I R I S I T Y  A B  ( P U B L )  2 0 2 1
5 5 6 7 0 5 - 4 5 7 1

Riskfaktorer

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker 
såsom risker relaterade till marknads- och 
teknikutveckling, patent, konkurrenter och 
framtida finansiering, som  värdepappersrelaterade 
risker, såsom risker relaterade till 
aktiekursutveckling, volatilitet och likviditet. En 
investerare rekommenderas att göra sin egen 
bedömning av varje riskfaktor och dess betydelse för 
bolagets framtida utveckling. Ovan nämnda 
riskfaktorer är utan rangordning och utan anspråk på 
att vara heltäckande. 

Lagstiftning och bolagsordning
Bolaget är ett publikt aktiebolag som regleras av 
svensk lagstiftning, främst genom 
aktiebolagslagen. Bolaget är listat på Nasdaq 
First North Growth Market varmed Bolaget även 
tillämpar och följer de regler och 
rekommendationer som följer av Bolagets 
marknadsnotering på Nasdaq First North Growth
Market. Förutom lagstiftning samt regler och 
rekommendationer är det bolagsordningen som 
ligger till grund för styrningen av Bolagets 
verksamhet. Bolagsordningen anger bland annat 
var styrelsen har säte, verksamhetsinriktning, 
gränser avseende aktiekapital och antal aktier 
och förutsättningar för att få deltaga vid 
bolagsstämma. 



Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) skall 
tillämpas av bolag vars aktier är upptagna till 
handel på en reglerad marknad. Koden behöver i 
dagsläget inte tillämpas av bolag vars aktier är 
listade på Nasdaq First North Growth Market. 
Den är således inte bindande för Bolaget, men 
utgör en viktig del av Bolagets riktlinjer för 
bolagsstyrning. För det fall Koden blir bindande 
för Bolaget kommer Bolaget att tillämpa den. 

Patent

Irisity är ett teknik-/mjukvarubolag och det är 
därför av väsentlig vikt att Irisitys teknik är väl 
och formellt skyddad via patent och 
patentansökningar. Irisity utvecklingsarbete har 
löpande skyddats genom kvalificerat 
patentarbete. 

Irisity AB (publ) var 2021-12-31 ägare till 
sammanlagt arton beviljade patent och 
elva patentansökningar. Patenten var fördelade 
över nio olika patentfamiljer. Förutom eget 
patentskydd omfattar strategin kontinuerlig 
bevakning av konkurrerande tekniker. 
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Svensk kod för bolagsstyrning

Koncernens omsättning uppgick till 93,1 MSEK 
(49,5), varav 15,4 MSEK (10,0) avsåg aktiverat 
utvecklingsarbete.

Bruttomarginalen uppgick till
71,9 procent (59,8).

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till
6,4 MSEK (-5,9)

Årets resultat efter skatt uppgick till
-23,9 MSEK (-19,6).

MRR vid utgången av året uppgick till
6,6 MSEK (4,2) Q/Q.

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 
38 302 328 och resultat per aktie var -0,62 kronor 
(-0,76). Antal aktier I vägt genomsnitt för året var 
27 831 890.

Finansiell översikt

Försäljning och resultat i 
Januari - 

decem ber
Januari - 

decem ber
Koncernen (TKR) 2021 2020

Nettoomsättning 77 289 36 767
Aktiverat arbete för produktutveckling 15 424 10 004
Rörelseresultat (EBITDA) 6 401 -5 944
Rörelseresultat (EBIT) -25 827 -19 276
Rörelsemarginal neg neg
Resultat efter finansiella poster -26 436 -19 597
Årets resultat -23 935 -19 609
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Investeringar och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar i 
rörelsekapitalet uppgick till 5,2 MSEK (-7,0). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 
-28,1 MSEK (-11,2). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick under 
perioden till -90,2 MSEK (-10,0). Från 
finansieringsverksamheten var kassaflödet 
123,8 MSEK (46,5). 

Årets kassaflöde uppgick till 6,2 MSEK 
(25,3). 

Balansomslutningen uppgick den 31 december 
2021 till 898,9 MSEK (137,9) och soliditeten var 
85,0 procent (85,4). Koncernens nettoskuld 
uppgick till -61,6 MSEK (-62,8), vilket innebär en 
positiv nettoskuld. Moderbolaget har en 
checkräkningskredit om 10 
MSEK, som var outnyttjad per balansdagen. 

Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 100 (37) 
heltidsekvivalenter (FTE) varav 16 (5) kvinnor 
fördelat på kontor i Sverige, Israel, UAE, USA, 
Mexiko och Singapore.
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Upplysningar om väsentliga händelser 
efter periodens utgång.

Ytterligare tre patent har beviljats.

Närstående transaktioner

De närstående transaktioner som skett är de 
som presenteras i ”Not 7: Löner, andra 
ersättningar och sociala kostnader”. 
Förutsättningarna är de samma för samtliga 
styrelseledamöter, prissättning för deras 
insatser har skett på marknadsmässiga villkor.

K O N C E R N E N S  F L E R Å R S J Ä M F Ö R E L S E
Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

M O D E R B O L A G E T S  F L E R Å R S J Ä M F Ö R E L S E
Moderbolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Nyckeltalsdefinitioner framgår på sidan 48: Finansiell kalender och definitioner.
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Flerårsjämförelse 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31

Nettoomsättning, tkr 53 807 38 111 35 891 29 812 29 173

Aktiverat arbete, tkr 18 016 12 302 16 515 15 350 6 112

Resultat efter finansiella poster, tkr -13 565 -14 199 -14 676 -14 262 -3 549

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

Balansomslutning, tkr 798 987 152 693 119 442 76 563 69 443

Medelantal anställda, st 50 30 23 24 24

Soliditet, % 96,0 82,6 75,7 61,2 52,3

Flerårsjämförelse 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Nettoomsättning, tkr 77 289 36 767 35 402

Aktiverat arbete, tkr 15 424 10 004 15 930

Resultat efter finansiella poster, tkr -26 436 -19 597 -17 295

Rörelsemarginal, % neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

Balansomslutning, tkr 898 888 137 866 112 421

Medelantal anställda, st 100 37 32

Soliditet, % 85,0 85,4 77,7
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F Ö R S L A G  T I L L  V I N S T D I S P O S I T I O N
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer. 
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Förslag till vinstdisposition (SEK) Belopp

Överkursfond 868 575 413

Balanserat resultat -150 545 436

Årets resultat -8 963 910

Summa 709 066 067

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 709 066 067

709 066 067
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KONCERNENS
SIFFROR
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K O N C E R N E N S  R E S U L T A T R Ä K N I N G
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Resultaträkning (SEK) Not 2021 2020
Nettoomsättning 77 288 969 36 767 429
Aktiverat arbete för egen räkning 3 15 423 906 10 003 994
Övriga rörelseintäkter 4 338 667 2 741 106
Sum m a rörelsens intäkter 93 051 542 49 512 529

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -21 747 865 -14 767 774
Övriga externa kostnader 5,6 -15 270 127 -9 072 405
Personalkostnader 7 -49 632 773 -31 616 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 8,3,19 -32 228 191 -13 332 297
Sum m a rörelsens kostnader -118 878 956 -68 788 943

Rörelseresultat -25 827 414 -19 276 414

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 14 647
Räntekostnader och liknande resultatposter -608 619 -335 285
Sum m a resultat från finansiella poster -608 619 -320 638

Resultat efter finansiella poster -26 436 032 -19 597 052
Skatt på årets resultat 12 2 501 242 -11 470
Årets resultat -23 934 791 -19 608 522



K O N C E R N E N S  B A L A N S R Ä K N I N G
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Tillgångar (SEK) Not 2021-12-31 2020-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 19 310 864 764 15 925 461
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3, 21 424 906 862 42 691 934

735 771 626 58 617 395
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier uthyrda till kund 919 687 2 141 808
Inventarier, verktyg och installationer 1 949 643 101 022

8 2 869 330 2 242 830
Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 11 33 507 282 82 776

33 507 282 82 776

Sum m a anläggningstillgångar 772 148 238 60 943 001

Om sättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 40 228 832 8 249 766
Aktuella skattefordringar 493 386 0
Övriga kortfristiga fordringar 1 660 389 766 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 13 016 294 2 754 243

55 398 901 11 770 052

Kassa och bank 71 340 924 65 152 771

Sum m a om sättningstillgångar 126 739 825 76 922 823
Sum m a tillgångar 898 888 063 137 865 823
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Eget kapital och skulder (SEK) Not 2021-12-31 2020-12-31
Eget kapital 16
Aktiekapital 3 447 209 2 325 681
Övrigt tillskjutet kapital 868 575 413 220 058 254
Annat eget kapital inkl. årets resultat -109 981 411 -104 623 244
Sum m a eget kapital 762 041 211 117 760 691

Avsättningar
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 692 604 0
Uppskjuten skatteskuld 76 686 389 74 367
Sum m a avsättningar 77 378 994 74 367

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 17 0 1 181 815
Övriga långfristiga skulder 7 875 817 0
Sum m a långfristiga skulder 7 875 817 1 256 182

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 17 1 174 164 1 163 120
Leverantörsskulder 12 449 714 3 502 889
Skatteskulder 211 109 333 565
Övriga kortfristiga skulder 9 548 421 3 484 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 28 208 634 10 365 208
Sum m a kortfristiga skulder 51 592 042 18 848 951

Sum m a eget kapital och skulder 898 888 063 137 865 823
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Aktiekapitalet består av 38 302 328 aktier med ett kvotvärde om 0,09 SEK. 
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R A P P O R T  Ö V E R  F Ö R Ä N D R I N G A R  I  K O N C E R N E N S  E G N A  K A P I T A L

Förändring av eget  kapital (SEK) Akt iekapital

Annat  eget  
kapital inkl. 

årets  
resultat T otalt

Ingående eget  kapital 2020-01-01 2 084 702 170 293 135 -85 014 723 87 363 114

Transaktioner med ägare:

   Nyemission 221 675 47 120 334 47 342 009

   Teckningsoptioner 19 305             2 644 785 2 664 090

Årets resultat -19 608 522 -19 608 522

Utgående eget  kapital 2020-12-31 2 325 682 220 058 254 -104 623 245 117 760 691

Ingående eget  kapital 2021-01-01 2 325 682 220 058 254 -104 623 245 117 760 691

Transaktioner med ägare:

   Nyemission 243 000 125 442 000 125 685 000

   Apportemission 878 528 523 798 011 524 676 539

   Kostnader hänförliga till emission -722 851 -722 851

Omräkningsdifferenser 18 576 625 18 576 625

Årets resultat -23 934 791 -23 934 791

Utgående eget  kapital 2021-12-31 3 447 210 868 575 414 -109 981 411 762 041 211

Övrigt  
t illskjutet  

kapital
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K O N C E R N E N S  K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S

*Förändring av långfristiga fordringar klassificeras som kassaflöde från den löpande verksamheten då det bedöms ge en mer rättvisande
bild.

I R I S I T Y  A B  ( P U B L )  2 0 2 1
5 5 6 7 0 5 - 4 5 7 1

Indirekt m etod (SEK) Not 2021 2020
Den löpande verksam heten 
Rörelseresultat före finansiella poster -25 827 414 -19 276 415
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar mm 20 32 228 191 13 332 297
Erhållen ränta 0 14 467
Erlagd ränta -608 619 -335 285
Betald inkomstskatt -615 842 -694 595
Kassaflöde från den löpande verksam heten före förändringar av rörelsekapital 5 176 316 -6 959 531

Förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning kundfordringar -21 953 927 -1 916 865
Ökning/minskning övriga fordringar* -9 963 429 -1 579 372
Ökning/minskning leverantörsskulder 456 594 -882 263
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -1 159 555 194 700
Kassaflöde från den löpande verksam heten -27 444 000 -11 143 331

Investeringsverksam heten 
Förvärv av andelar i dotterföretag 21 -74 349 827 0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 3 -15 423 906 -10 003 994
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 8 -385 493 -36 139
Kassaflöde från investeringsverksam heten -90 159 225 -10 040 133

Finansieringsverksam heten
Nyemission 124 962 149 47 342 008
Teckningsoptioner 0 2 664 091
Amortering av skuld -1 170 771 -3 474 019
Kassaflöde från finansieringsverksam heten 123 791 378 46 532 080

Årets kassaflöde 6 188 153 25 348 798
Likvida m edel vid årets början 65 152 771 39 803 973
Likvida m edel vid årets slut 71 340 924 65 152 771
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M O D E R B O L A G E T S  R E S U L T A T R Ä K N I N G

I R I S I T Y  A B  ( P U B L )  2 0 2 1
5 5 6 7 0 5 - 4 5 7 1

Resultaträkning (SEK) Not 2021 2020
Nettoomsättning 53 807 008 38 110 507
Aktiverat arbete för egen räkning 3 18 016 305 12 301 730
Övriga rörelseintäkter 4 307 048 2 341 867
Sum m a rörelsens intäkter 72 130 362 52 754 104

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -22 397 200 -18 537 037
Övriga externa kostnader 5,6 -20 433 617 -13 601 768
Personalkostnader 7 -33 602 961 -26 447 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 8,3 -9 126 968 -8 049 751
Sum m a rörelsens kostnader -85 560 746 -66 636 300

Rörelseresultat 9 -13 430 384 -13 882 196

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 14 647
Räntekostnader och liknande resultatposter -134 207 -331 307
Sum m a resultat från finansiella poster -134 207 -316 660

Resultat efter finansiella poster -13 564 591 -14 198 856
Mottagna koncernbidrag 4 601 690 0
Skatt på årets resultat 12 -1 009 -58 739
Årets resultat -8 963 910 -14 257 595
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M O D E R B O L A G E T S  B A L A N S R Ä K N I N G

Tillgångar (SEK) Not 2021-12-31 2020-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 54 654 308 44 339 654

54 654 308 44 339 654
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier uthyrda till kund 919 687 2 141 808
Inventarier, verktyg och installationer 28 963 101 022

948 650 2 242 830
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 10 630 500 901 29 494 135
Uppskjuten skattefordran 11 81 767 82 776

630 582 668 29 576 911

Sum m a anläggningstillgångar 686 185 626 76 159 395

Om sättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19 890 871 8 231 940
Fordringar hos koncernföretag 22 4 839 406 414 824
Kortfristig del av långfristig fordran 13,22 8 654 300 0
Övriga kortfristiga fordringar 1 219 982 766 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 12 990 883 2 713 225

47 595 442 12 126 032

Kassa och bank 65 205 472 64 407 670

Sum m a om sättningstillgångar 112 800 914 76 533 702
Sum m a tillgångar 798 986 540 152 693 096
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M O D E R B O L A G E T S  B A L A N S R Ä K N I N G

Eget kapital och skulder (SEK) Not 2021-12-31 2020-12-31
Eget kapital 16
Bundet eget kapital
Aktiekapital 3 447 209 2 325 681
Fond för utvecklingsutgifter 54 314 221 43 703 767

57 761 430 46 029 448
Fritt eget kapital
Överkursfond 868 575 413 220 058 254
Balanserat resultat -150 545 436 -125 677 387
Årets resultat -8 963 910 -14 257 595

709 066 067 80 123 272

Sum m a eget kapital 766 827 497 126 152 720

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 17 0 1 181 815
Sum m a långfristiga skulder 0 1 181 815

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 17 1 174 164 1 163 120
Leverantörsskulder 4 388 722 3 430 384
Skulder till koncernföretag 9 723 253 7 994 156
Skatteskulder 211 109 0
Övriga kortfristiga skulder 4 992 411 2 900 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 11 669 384 9 870 761
Sum m a kortfristiga skulder 32 159 043 25 358 561

Sum m a eget kapital och skulder 798 986 540 152 693 096
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M O D E R B O L A G E T S  F Ö R Ä N D R I N G  A V  E G E T  K A P I T A L

Förändring av eget  kapital (SEK) Akt iekapital

Fond för  
utvecklings- 

utgif ter Överkursfond
Balanserat  

resultat
Årets  

resultat T otalt

Ingående eget  kapital 2020-01-01 2 084 702 36 553 817 170 293 135 -103 896 892 -14 630 544 90 404 218

Avsättning till utvecklingsfond 7 149 950        -7 149 950 0

Nyemission 221 675           49 778 301 49 999 976

Emissionskostnader -2 657 967 -2 657 967

Teckningsoptioner 19 305             2 644 785 2 664 090

Överföring föregående års resultat -14 630 544 14 630 544 0

Årets resultat -14 257 595 -14 257 595

Utgående eget  kapital 2020-12-31 2 325 682 43 703 767 220 058 254 -125 677 386 -14 257 595 126 152 722

Ingående eget  kapital 2021-01-01 2 325 682 43 703 767 220 058 254 -125 677 386 -14 257 595 126 152 722

Avsättning till utvecklingsfond 10 610 454      -10 610 454 0

Nyemission 243 000           125 442 000 125 685 000

Apportemission 878 528           523 798 007 524 676 535

Emissionskostnader -722 850 -722 850

Överföring föregående års resultat -14 257 595 14 257 595 0

Årets resultat -8 963 910 -8 963 910

Utgående eget  kapital 2021-12-31 3 447 210 54 314 221 868 575 411 -150 545 435 -8 963 910 766 827 497
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*Förändring av långfristiga fordringar klassificeras som kassaflöde från den löpande verksamheten då det bedöms ge en mer rättvisande
bild.

I R I S I T Y  A B  ( P U B L )  2 0 2 1
5 5 6 7 0 5 - 4 5 7 1

M O D E R B O L A G E T S  K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S

Indirekt m etod (SEK) Not 2021 2020
Den löpande verksam heten 
Rörelseresultat före finansiella poster -13 430 384 -13 882 196
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar mm 20 9 126 968 8 049 751
Erhållen ränta 0 14 647
Erlagd ränta -134 207 -331 307
Betald inkomstskatt 118 826 141 872
Kassaflöde från den löpande verksam heten före förändringar av rörelsekapital -4 318 798 -6 007 233

Förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning kundfordringar -11 658 931 -1 918 576
Ökning/minskning övriga fordringar* -21 189 191 -1 992 933
Ökning/minskning leverantörsskulder 958 338 -871 627
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 5 712 274 1 756 296
Kassaflöde från den löpande verksam heten -30 496 308 -9 034 073

Investeringsverksam heten 
Förvärv av andelar i koncernföretag 21 -74 349 827 0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 3 -18 016 305 -12 301 730
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 8 -131 137 -36 139
Kassaflöde från investeringsverksam heten -92 497 269 -12 337 869

Finansieringsverksam heten
Nyemission 124 962 149 47 342 008
Teckningsoptioner 0 2 664 090
Amortering av skuld -1 170 771 -3 474 019
Kassaflöde från finansieringsverksam heten 123 791 378 46 532 079

Årets kassaflöde 797 802 25 160 138
Likvida m edel vid årets början 64 407 670 39 247 534
Likvida m edel vid årets slut 65 205 472 64 407 670
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NOTER
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Årsredovisningen och koncernredovisningen har 
upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Från och 
med räkenskapsåret 2019 upprättade Irisity AB (publ) 
koncernredovisning för första gången.

KONCERNREDOVISNING
Koncernredovisningen är upprättad enligt 
förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar 
moderbolaget samt dess dotterbolag. Med 
dotterbolag avses de företag i vilka moderbolaget, 
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I 
normalfallet avser detta företag där moderbolaget 
innehar mer än 50 % av rösterna. I 
koncernredovisningen ingår dotterbolagen från den 
dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande 
tills den dag det inte längre föreligger. 

I koncernredovisningen faller koncernföretagens 
bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade 
resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta 
innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i 
koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten 
skatteskuld och eget kapital. 

OMRÄKNING AV POSTER I UTLÄNDSK VALUTA
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta 
värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i 
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens 
avistakurs.

INTÄKTSREDOVISNING
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av sålda varor 
och tjänster exklusive mervärdesskatt och rabatter. 
Irisity AB utvecklar och säljer licenser samt 
övervakningstjänster. Försäljning av licenser 
vinstavräknas när skriftligt avtal undertecknats och 
licensen har levererats till kund. En grundläggande 
förutsättning för att licensintäkter skall vinstavräknas
är att licensintäkten och dess betalning inte är 
villkorad av några åtaganden utöver den rena licens-
leveransen. Väsentliga risker och förmåner skall ha 
överförts till köparen och köparen skall inte ha rätt att 
returnera hela eller del av licensrättigheten. Det skall 

även vara sannolikt att betalning kommer att ske. 
Support och andra tjänster redovisas linjärt över 
avtalsperioden. I de fall ett avtal innefattar både 
försäljning av licenser och tjänster identifieras delarna 
separat och redovisas till de belopp de skulle kunna 
erbjudas marknaden. 

LEASINGAVTAL 
I de fall kamerautrustning inklusive licens säljs för att 
sedan hyras tillbaka görs en samlad bedömning av 
vem som bär de väsentligaste riskerna och 
förmånerna i kamerautrustning och licens, 
innefattande en bedömning av om bolaget har kvar ett 
betydande engagemang i den överlåtna utrustningen. 
Om bedömningen är att de väsentliga riskerna och 
förmånerna kvarligger i bolaget redovisas ingen 
försäljning. Kamerautrustningen kvarligger då i 
balansräkningen med fortsatta avskrivningar. Den 
erhållna likviden redovisas som en skuld. Därefter 
redovisas erlagda leasingavgifter som en 
räntekostnad och amortering av skulden. Först när de 
väsentligaste riskerna och förmånerna lämnat bolaget 
redovisas en intäkt från försäljningen, och kamera
utrustningen och skulden bokas bort från 
balansräkningen. Övriga leasingavtal redovisas som 
hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften 
kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Koncernen 
är leastagare genom så kallade operationella 
leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som 
är förknippade med tillgången inte har övergått till 
koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell 
första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt 
över leasingperioden. 

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättningar till anställda avser alla typer av 
ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. 
Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro och bonus. 
Redovisning sker i takt med intjänandet. Utgifter för 
avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad 
under den period de anställda utför de tjänster som 
ligger till grund för förpliktelsen.
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Andra pensionsplaner än avgiftsbestämda planer 
utgör förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen 
behåller här den legala förpliktelsen för eventuella 
förmåner, även om förvaltningstillgångar har 
reserverats för finansiering av den förmånsbestämda 
planen. Förvaltningstillgångar kan innefatta särskilt 
identifierade tillgångar i en pensionsstiftelse och 
försäkringsbrev som är förvaltningstillgångar. 
Förmånsbestämda pensionsplaner i utländska 
dotterbolag redovisas enligt nationella regler.

SKATT
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget 
kapital. 

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt 
beräknas utifrån per den skattesats som gäller per 
balansdagen. 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. 
Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och 
uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader 
som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt 
för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot 
uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas 
utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter 
av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i 
den period förändringen lagstadgats. Uppskjutna 
skattefordringar reduceras till den del det inte är 
sannolikt att den underliggande skattefordran kommer 
att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella 
anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som 
avsättning.

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 
Utgifter för utvecklingsarbeten aktiveras normalt enligt 
aktiveringsmodellen. Dessa tillgångar skrivs av linjärt 
över 8 år. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens 
post avskrivning balanserade utgifter. De utgifter som 
aktiverats förs om i eget kapital till fond för 
utvecklingskostnader efter ändringar i 
årsredovisningslagen för räkenskapsår som inleds 
efter den 31 december 2015.

De balanserade utgifterna kommer aktiveras för 
avskrivning i samband med att försäljningen av 
produkterna startar. Avskrivning sker med 12,5% per år 
då bolaget bedömer att denna avskrivningstakt bäst 
överensstämmer med den verkliga livslängden på de 
system som utvecklats. Tillgången bedöms generera 
intäkter under hela avskrivningstiden och därmed 
anses en avskrivningstid överstigande 5 år vara 
motiverad. 

Goodwill som uppkommit i samband med 
rörelseförvärv av dotterbolag har i koncernen tagits 
upp som en immateriell tillgång.

Följande avskrivningstider tillämpas, varvid hänsyn 
tagits till innehavstiden för, under året, förvärvade och 
avyttrade tillgångar. 

Balanserade utvecklingskostnader: 12,5% 
Goodwill Visionists AB: 20,0% 
Goodwill Agent Vi: 12,5% 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med avskrivningar under 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning 
sker vid bestående värdenedgång. 

Följande avskrivningstider tillämpas, varvid hänsyn 
tagits till innehavstiden för, under året, förvärvade och 
avyttrade tillgångar. 

Inventarier uthyrda till kund: 33,3% 
Inventarier: 20,0% 
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ANDRA FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt 
innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en 
finansiell tillgång på balansdagen ett lägre värde än 
det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre 
värde om det kan antas att värdenedgången är 
bestående. 

FORDRINGAR
Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter 
balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, 
övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas 
till det belopp som efter individuell bedömning 
beräknas bli betalt. 

LÅNESKULDER
Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter 
avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det 
redovisade beloppet från det belopp som ska 
återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt 
över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid 
förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det 
belopp som ska återbetalas. Upphörande av 
redovisning av finansiella skulder sker först när 
skulderna har reglerats genom återbetalning eller att 
dessa efterskänkts. 

KASSAFLÖDESANALYS 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. 
Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som 
likvida medel klassificerar företaget, förutom 
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut.

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen 
och den verkställande direktören i enlighet med 
tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra 
vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden 
som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, 

avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De 
områden där sådana uppskattningar och 
bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och 
som därmed kan påverka resultat- och 
balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan:

BALANSERADE UTGIFTER FÖR 
UTVECKLINGSARBETEN
Vid antagande om aktiveringsgillhet för 
utvecklingsprojekt görs väsentliga antaganden 
kopplat till distinktionen mellan forskning och 
utveckling samt till vilka framtida kassaflöden som ett 
projekt kommer generera. Antaganden görs med 
grund från historiska intäkter och bedömd 
intjäningsförmåga i utvecklingsprojekten från budget-
och prognosarbeten. Efter aktivering övervakas 
huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader 
uppfylls även fortsättningsvis och om det finns 
indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara 
utsatta för en värdenedgång. 

ANDELAR I KONCERNFÖRETAG
Aktier i koncernföretag redovisas enligt 
anskaffningsvärdemetoden. Årligen sker en 
bedömning om det finns indikationer på 
nedskrivningsbehov, dvs. om det verkliga värdet 
understiger det redovisade värdet och om en sådan 
eventuell värdenedgång kan anses vara bestående.
Vid denna bedömning utgår bolaget från ett antal 
faktorer, såsom uppnådda resultat, ekonomiska 
prognoser, affärsplaner och marknadsdata.
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2021 2020 2021 2020
Ingående anskaffningsvärden 69 213 637 59 209 643 70 589 407 58 287 677
Anskaffningar genom förvärv 372 738 398 0 0 0
Valutakursdifferenser 11 397 563 0 0 0
Årets anskaffningar 15 423 906 10 003 994 18 016 305 12 301 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 468 773 504 69 213 637 88 605 712 70 589 407

Ingående avskrivningar -22 934 413 -17 369 301 -22 662 463 -17 214 883
Årets avskrivningar -17 344 938 -5 565 112 -7 701 651 -5 447 580
Utgående ackumulerade avskrivningar -40 279 351 -22 934 413 -30 364 114 -22 662 463

Ingående nedskrivningar -3 587 290 -3 587 290 -3 587 290 -3 587 290
Årets nedskrivningar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar -3 587 290 -3 587 290 -3 587 290 -3 587 290
Utgående restvärde enligt plan 424 906 863 42 691 934 54 654 308 44 339 654

KONCERNEN MODERBOLAGET
Not 3: Balanserade utgifter för utvecklingskostnader (SEK)

Not 5: Leasingavtal (SEK) 2021 2020 2021 2020
Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende 
icke uppsägningsbara leasingavtal:
Förfaller till betalning inom ett år 1 174 164 1 163 120 1 174 164 1 163 120
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år 0 1 181 815 0 1 181 815
Förfaller till betalning senare än fem år 0 0 0 0
Summa 1 174 164 2 344 935 1 174 164 2 344 935

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter:
Företagets leasingkostnader (exkl hyra för lokaler) uppgår under 
året till -260 562 -223 847 -260 562 -223 847
Avgifter avseende finansiell leasing 0 -339 829 0 -339 829
Summa -260 562 -563 676 -260 562 -563 676

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 4: Övriga rörelseintäkter (SEK) 2021 2020 2021 2020
Erhållna statliga bidrag 0 2 739 697 0 2 341 454
Övriga intäkter 338 667 1 409 307 048 413
Sum m a 338 667 2 741 106 307 048 2 341 867

KONCERNEN MODERBOLAGET
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Not 6: Ersättning revisorer (SEK) 2021 2020 2021 2020
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 570 554 416 000 465 000 343 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsupdraget 200 870 95 900 17 900 80 900
Summa 771 424 511 900 482 900 423 900

KONCERNEN MODERBOLAGET

2021 2020 2021 2020
Medelantalet anställda 
Kvinnor 16 5 9 5
Män 84 32 41 25
Totalt 100 37 50 30

Löner och ersättningar till styrelse och verkställande direktör
Styrelsen
Lennart Svantesson 230 100 198 600 230 100 198 600
Meg Tivéus 25 050 104 757 25 050 104 757
Johan Zetterström 115 050 99 300 115 050 99 300
Anders Långsved 115 050 99 300 115 050 99 300
Anna Ahlberg 90 000 0 90 000 0
Nils Malmros 90 000 0 90 000 0

Verkställande direktör
Marcus Bäcklund 1 938 000 1 729 125 1 938 000 1 729 125

2 603 250 2 231 082 2 603 250 2 231 082

Övriga anställda
Löner och ersättningar 35 549 811 20 574 753 21 978 376 16 685 274
Sociala avgifter enligt lag och avtal 9 276 132 6 686 242 7 803 599 5 785 484
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktören 0 0 0 0
Pensionskostnader för övriga anställda 2 868 830 1 942 746 1 882 986 1 657 374
Totalt 50 298 023 31 434 823 34 268 211 26 359 214

Styrelseledam öter och ledande befattningshavare 2021 2020 2021 2020
Antal styrelseledam öter på balansdagen
Kvinnor 1 1 1 1
Män 5 3 5 3
Totalt 6 4 6 4

Antal verkställande direktörer och ledande 
befattningshavare 2021 2020 2021 2020
Kvinnor 0 0 0 0
Män 7 5 7 5
Totalt 7 5 7 5

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 7: Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
(SEK)
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Not 9: Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2021 2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom 
koncernen 20,3% 26,8%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom 
koncernen 1,3% 3,6%

Not 10: Andelar i koncernföretag (SEK) 2021 2020
Moderbolagets innehav
Ingående anskaffningsvärde 29 503 941 50 000
Årets anskaffningar 601 006 766 29 453 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 630 510 707 29 503 941

Ingående nedskrivningar -9 806 0
Årets nedskrivningar 0 -9 806
Utgående ackumulerade nedskrivningar -9 806 -9806
Utgående restvärde enligt plan 630 500 901 29 494 135

Moderbolagets innehav Org. nr Säte
Kapitalandel/
rösträtt (%) Antal aktier 

D.A.R.C AB 556936-0687 Göteborg 100% 500
Visionists AB 556866-1762 Göteborg 100% 100 000
Agent Video Intelligence LTD 513448241 Tel-Aviv 100%

D.A.R.C AB har inte bedrivit verksamhet 2021
Bokfört värde

D.A.R.C AB 40 194
Visionists AB 29 453 941
Agent Video Intelligence LTD 601 006 766
Summa 630 500 901

Not 8: Inventarier, verktyg och installationer (SEK) 2021 2020 2021 2020
Ingående anskaffningsvärde 19 432 910 19 396 771 19 432 910 19 396 771
Årets förändringar
 - Förvärv av dotterföretag 16 849 171 0 0 0
 - Inköp inventarier, uthyrda till kund 177 954 36 139 131 137 36 139
 - Försäljning och utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 460 035 19 432 910 19 564 047 19 432 910

Ingående avskrivningar -17 190 081 -14 587 910 -17 190 081 -14 587 910
Årets förändringar
 - Förvärv av dotterföretag -14 903 803 0 0 0
 - Avskrivningar -1 850 928 -2 602 171 -1 425 317 -2 602 171
 - Valutakursdifferens 354 107 0 0
 - Försäljning och utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -33 590 705 -17 190 081 -18 615 398 -17 190 081
Utgående restvärde enligt plan 2 869 330 2 242 829 948 649 2 242 829

KONCERNEN MODERBOLAGET
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Not 11: Uppskjuten skattefordran (SEK) 2021 2020 2021 2020
Ingående saldo 82 776 141 515 82 776 141 515
Tillkommande skattefordringar 33 425 515 0 0 0
Återförda skattefordringar -1 009 -58 739 -1 009 -58 739
Summa 33 507 282 82 776 81 767 82 776

Tillkommande uppskjuten skattefordran avser förvärvat outnyttjat underskottsavdrag, värderat till balansdagens valutakurs. 

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 13: Övriga fordringar (SEK) 2021 2020 2021 2020
Övriga långfristiga fordringar
Ingående anskaffningsvärden 0 0 0 0
Tillkommande fordringar 0 0 0 0
Amorteringar, avgående fordringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0 0 0

Kortfristig del av långfristig fordran
Ingående anskaffningsvärde 0 339 829 0 339 829
Tillkommande fordringar 0 0 8 654 300 0
Amorteringar, avgående fordringar 0 -339 829 0 -339 829
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0 8 654 300 0

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 14: Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (SEK) 2021 2020 2021 2020
Förutbetalda hyror 370 523 362 319 370 523 362 319
Upplupna intäkter 11 719 456 1 368 578 11 719 456 1 327 559
Övriga poster 926 314 1 023 347 900 904 1 023 347
Summa 13 016 293 2 754 244 12 990 883 2 713 225

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 12: Skatt på årets resultat (SEK) 2021 2020 2021 2020
Aktuell skatt -17 734 -469 598 0 0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 2 518 975 458 128 -1 009 -58 739
Summa redovisad skatt 2 501 241 -11 470 -1 009 -58 739

Gällande skattesats 20,60%

Outnyttjade underskottsavdrag
Moderbolaget har till följd av osäkerhet i nyttjandet ej aktiverat uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag. 
Underskottsavdraget 2021 uppgår till 100 025 478 kronor (87 393 527).

KONCERNEN MODERBOLAGET
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Not 15: Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten uppgick till totalt 10 000 000 kr, och var utnyttjad med 0 kr per balansdagen. 
Företagsinteckningar om 10 MSEK utgör säkerhet för checkräkningskrediten. 

Not 16: Eget kapital 

Aktieägartillskott ingår om 275 000 kronor och är ovillkorat.
Aktiens kvotvärde är 0,09 och samtliga aktier är av samma aktietyp.
Antal aktier per 2021-12-31 uppgår till 38 302 328.

Not 17: Upplåning - Räntebärande skulder (SEK) 2021 2020 2021 2020
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 1 181 815 0 1 181 815

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 174 164 1 163 120 1 174 164 1 163 120
Summa räntebärande skulder 1 174 164 2 344 935 1 174 164 2 344 935

KONCERNEN MODERBOLAGET

2021 2020 2021 2020
Upplupna semesterlöner 8 000 050 3 394 691 3 551 440 3 106 071
Upplupna sociala avgifter 1 228 569 1 066 613 1 115 837 975 929
Förutbetalda intäkter 9 104 935 4 337 654 697 134 4 337 654
Övriga poster 9 875 082 1 566 250 6 304 970 1 451 107
Summa 28 208 636 10 365 208 11 669 381 9 870 761

MODERBOLAGET
Not 18: Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (SEK)

KONCERNEN

Not 19: Goodwill (SEK) 2021 2020
Ingående anskaffningsvärden 25 825 072 25 825 072
Årets anskaffningar 298 833 910 0
Valutakursdifferenser 9 137 718 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 333 796 700 25 825 072

Ingående avskrivningar -9 899 610 -4 734 596
Årets avskrivningar -13 032 325 -5 165 014
Utgående ackumulerade avskrivningar -22 931 935 -9 899 610
Utgående restvärde enligt plan 310 864 765 15 925 462

KONCERNEN
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Not 20: Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
(SEK) 2021 2020 2021 2020
Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar 30 377 263 10 730 126 7 701 651 5 447 580
Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar 1 850 928 2 602 171 1 425 317 2 602 171
Av- och nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 0
Summa 32 228 191 13 332 297 9 126 968 8 049 751

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 22: Fordringar hos koncernföretag 2021 2020
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0
Nya fordringar 13 493 706 0
Amorteringar 0 0
Sum m a 13 493 706 0

MODERBOLAGET

Not 21: Rörelseförvärv (SEK)

Den 13 oktober 2021 förvärvades Agent Vi, en ledande leverantör av AI-driven videoanalys med huvudkontor i Israel och kontor
i USA och Singapore. 

2021
Apportemission 524 676 539
Kontant betalt 76 330 227
Total köpeskilling 601 006 766

Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar -302 172 856
Goodwill 298 833 910

Förvärvade tillgångar och skulder enligt förvärvsanalysen
Immateriella tillgångar 372 738 398
Materiella tillgångar 1 736 638
Fordringar 10 551 393
Likvida medel 1 980 400
Uppskjuten skatt 32 417 246
Uppskjuten skatteskuld -76 784 110
Övriga skulder -40 407 536
Förvärvade nettotillgångar till verkligt värde 302 232 429

Kontant reglerad köpeskilling -76 330 227
Likvida medel i förvärvade dotterbolag 1 980 400
Förändring i koncernens likvida m edel vid förvärv -74 349 827
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Not 23: Ställda säkerheter (SEK) 2021 2020 2021 2020
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut
Företagsinteckningar 13 000 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000
Pantsatt bankkonto 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
Summa ställda säkerheter 14 500 000 14 500 000 14 500 000 14 500 000

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 24: Eventualförpliktelser (SEK) 2021 2020 2021 2020
Borgensförbindelser 0 0 0 0

KONCERNEN MODERBOLAGET

Not 25: Väsentliga händelser efter balansdagen
Ytterligare tre patent har beviljats.

Not 26: Disposition av vinst eller förlust Belopp
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Överkursfond 868 575 413
Balanserad vinst/förlust -150 545 436
Årets förlust -8 963 910

709 066 067
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att
till aktieägare utdelas (0 kronor per aktie) 0
 i ny räkning överförs 709 066 067

709 066 067
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Årsredovisningens och koncernredovisningens undertecknande
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att såvitt vi känner till är årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed. Årsredovisningen och 
koncernredovisningen ger en rättvisandebild av företagets ställning och resultat, och förvaltningsberättelsen ger 
en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

38

Göteborg, 17 mars 2022

Marcus Bäcklund
Verkställande direktör

Johan Zetterström
Ledamot

Anders Långsved
Ledamot

Dorian Barak
Ledamot

Nils Malmros
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 mars 2022
Ernst & Young AB

Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor

Anna Ahlberg
Ledamot

Lennart Svantesson
Ordförande
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Revisionsberättelse
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Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för 
Irisity AB (publ) för år 2021 med undantag för den andra informationen på 
sidorna 3 – 6 respektive 42 - 48. Bolagets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår på sidorna 7 - 41 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprät-tats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2021 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Våra uttalanden omfattar 
inte den andra informationen på sidorna 3 – 6 respektive 42 - 48. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen och återfinns på sidorna 3 – 6 respektive 42 - 48. Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra 
in-formation.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen 
omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och 
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar 
vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, 
drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga 
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något 
av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och 
koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisions-berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentlig-heter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentlig-heter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som 
har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

40
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• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underlig-
gande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi 
är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera 
om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av 
Irisity AB (publ) för år 2021 samt av förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland 
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav 
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med 
lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande 
om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av 
säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av 
säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras 
på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Göteborg den 17 mars 2022

Ernst & Young AB

Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor
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VD och ledning

I R I S I T Y  A B  ( P U B L )  2 0 2 1
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Marcus Bäcklund, VD

Marcus är entreprenör och investerare. Han har betydande erfarenhet inom teknik, 
entreprenörskap och riskkapital. Han har investerat i flera framgångsrika teknikstartups. 
Marcus är en kreativ och ihärdig visionär. Han anser att formeln för framgång i alla 
organisationer ligger i kombinationen av innovation och utförande som kräver rätt 
kulturell balans mellan frihet och ansvar. MSc. Chalmers Tekniska Högskola.

Anställd sedan: 2017
VD för Irisity sedan: 2017
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Anna Forsberg, tf CFO

Anna har mer än 10 års erfarenhet inom den ekonomiska sektorn och bidrar med 
värdefulla insikter inom ekonomi för teknikföretag till ledningsgruppen på Irisity. Som 
långvarig anställd på Irisity är Anna väl inövad i företagets ekonomi och dagliga 
verksamhet. Anna har ett analytiskt tankesätt med en strukturerad arbetsmoral som 
fokuserar på att öka värdet och skapa effektiva processer i tillväxtföretag. Anna har en 
MBA från Örebro universitet.

Anställd sedan: 2019
Tf CFO för Irisity sedan: 2022

Zvika Ashani, CTO

Före förvärvet av Irisity, var Zvika en av grundarna av Agent Vi och fungerade som dess 
CTO. Zvika är en erfaren teknikledare och har lång erfarenhet av att designa och 
framgångsrikt marknadsföra komplexa mjukvaruprodukter. Han har omfattande 
kunskap inom moln-, AI-, edge computing- och nätverksteknik. Zvika har en 
civilingenjörsexamen i elektronikteknik från Technion – Israel Institute of Technology.

Anställd sedan: 2003
CTO för Irisity sedan: 2021

Itsik Kattan, COO

Itsik har över 20 år inom säkerhetstekniksatsningar, varav över 10 år som VD för Agent 
Vi, fram till förvärvet av Irisity 2021. Under hela sin karriär har han varit involverad i att 
göra säkerhetsteknik tillgänglig på marknaden, genom allt från inception till full 
kommersialisering och fältdistribution, över en mängd olika internationella marknader. 
Itsik fokuserar på skalning av organisationer och processer för att stödja internationell 
expansion och tror på att placera kundnöjdhet högst upp på organisationens 
prioriteringslista. Itsik har en kandidatexamen i datavetenskap och en MBA från Israeli 
College of Management.

Anställd sedan: 2008
COO för Irisity sedan: 2021
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Ledning
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AJ Frazer, CRO

AJ är en skicklig och innovativ chef med bevisat kritiskt tänkande och 
ledarskapsförmåga inom flera högteknologiska branscher. Hans tidiga karriär inom 
produktutveckling kompletteras av mer än 20 år inom försäljning och affärsutveckling 
där han har lett organisationer genom säljtransformation. Han har en rad enastående 
resultat i fråga om intäkter i både privata och offentliga högteknologiska företag. AJ har 
examen i både matematik och elektroteknik från Virginia Tech.

Anställd sedan: 2013
CRO för Irisity sedan: 2021
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Erik Landolsi, VP Future Labs

Erik är en erfaren ledare inom teknisk utveckling, med en kombinerad doktorand inom 
computer vision och maskininlärning, samt lång erfarenhet från industriell 
mjukvaruutveckling och hantering. Erik var grundare av Visionists, ett specialistföretag 
inom computer vision som nu är en integrerad del av Irisity. Som chef tror Erik på att 
kombinera teknisk excellens och gedigen projektledningspraxis med ett agilt tänkesätt 
och en öppen, lättsam atmosfär. Och naturligtvis alltid hålla de sanna kundbehoven som 
högsta prioritet.

Anställd sedan: 2019
VP future Labs för Irisity sedan: 2021

Victor Hagelbäck, CPO

Victor är en innovativ teknikentusiast och ledare med fokus på produktivitet och 
användarupplevelse. Han tror starkt på agila metoder och att bra lagarbete och ständiga 
förbättringar driver resultat och excellens. Victor har levererat högpresterande 
molnbaserade lösningar i många år, alltid med ett strategiskt fokus för att maximera 
värdet för verksamheten på lång sikt. Fokus på att noga utföra specifikt utvalda, 
meningsfulla aktiviteter med riktigt hög kvalitet är kärnan i Victors filosofi om vad som 
driver framgång. Viktor är utbildad Civilingenjör på Chalmers tekniska högskola.

Anställd sedan: 2010
VP Products för Irisity sedan: 2021
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Lennart Svantesson, Styrelseordförande

Lennart Svantesson är VD på NAXS AB som är ett publikt bolag noterat på Nasdaq 
Stockholm. Nuvarande externa styrelseuppdrag: Vauni AB (ordförande), ENTEA AB 
(direktör), Muntra AB, Albrektsund Förvaltningsbolag (ordförande), Chalmers Innovation 
Sead Fund, Investeringskommitté (styrelseledamot) Exempel på tidigare styrelseuppdrag 
i publika börsbolag: Scribona AB, Bure Equity AB, Sintercast AB, Nolato AB. Exempel på 
andra tidigare styrelseuppdrag: Essex AB (ordförande). Carl Bro A/S(stol). Mercuri
International AB (ordförande). Nimbus Boats AB (stol). Citat AB (ordförande), Cygate AB 
(ordförande), Systeam AB (ordförande), Vehco AB (ordförande), Icomera AB 
(ordförande), Chalmers Innovation (ordförande) Berg Propulsion AB (direktör). Lennart 
har tidigare varit VD i de publika bolagen Scribona AB och Bure Equity AB samt VD i flera 
bolag som Fundo Aluminim AB, Arthur.d Little Scandinavia AB och Nimbus Boats AB. 
Lennart har även innehaft tjänsten som SVP på Volvo Cars AB.

I Irisitys styrelse sedan: 2017

45

Anna Ahlberg, Ledamot

Anna är CFO på Surgical Science Sweden AB, ett life science/mjukvarubolag noterat på 
Nasdaq First North Growth Market. Hon har arbetat främst inom life science-sektorn i 
över 15 år, med bolag som Vitrolife och Q-Med, som både CFO och director of Investor 
Relations, och har omfattande kunskap om internationella tillväxtbolag och de krav som 
ställs på börsnoterade bolag.

Anna har en MBA från Handelshögskolan vid Göteborgs universitet.

I Irisitys styrelse sedan: 2021

Nils Malmros, Ledamot

Nils Malmros är VD och koncernchef för DevPort AB som är ett publikt bolag noterat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market. Nuvarande externa styrelseuppdrag: 
MalmrosStrömshaga AB (ordförande), Fridhem-Johannedal Samfällighetsförening 
(ordförande), Srenity Solutions AB (styrelseledamot), Voz Technologies AB 
(styrelseledamot), Malmlok Fastighets AB (styrelseledamot). Exempel på tidigare 
styrelseuppdrag: Lindholmen Science Park AB (styrelseledamot), DevPort AB 
(styrelseledamot), FABS AB (styrelseledamot), Alingsåshem AB (styrelseledamot), 
Alingsås Energi (styrelseledamot). Nils har tidigare bl.a. varit affärsområdeschef inom 
ÅF/Affry, VD för Epsilon IT Väst AB, VD för Epsilon Embedded Systems AB, VD för 
Frontpartner Svenska AB. Nils har också flera års erfarenhet av försäljning och 
marknadsföring från Teleca and AU-System.

I Irisitys styrelse sedan: 2021

Samtliga styrelseledamöter är att betrakta som oberoende I förhållande till Irisity, dess verkställande ledning, och 
dess största aktieägare.
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Johan Zetterström, Ledamot

Aktuella uppdrag: Ordförande Winningtemp, styrelseledamot Detectify, styrelseledamot 
Learnifier, styrelseledamot Irisity. Exempel på tidigare engagemang: VP Salesforce
Nordics & BNL, VD Projectplace, VD & styrelseordförande Barium AB, styrelseledamot 
Valeado AB, Viknum AB. Ledamot i Johan Zetterström Management AB, Surecat AB.

I Irisitys styrelse sedan: 2015
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Anders Långsved, Ledamot

Nuvarande externa styrelseuppdrag i Halon.io. Kommersiell direktör Europa / 
Internationellt för Brooklyn Gin. Exempel på tidigare befattningar: Mångårig erfarenhet 
inom försäljning och marknadsföring från Tele2 Group och Argogroup (numera en del av 
Ascom).

I Irisitys styrelse sedan: 2019

Samtliga styrelseledamöter är att betrakta som oberoende i förhållande till Irisity, dess verkställande ledning, och 
dess största aktieägare.

Dorian Barak, Ledamot

Dorian Barak är investerare och fondförvaltare med över två decennier av private equity, 
rådgivning och juridisk erfarenhet. Han har en lång historia av att skapa och frigöra 
värde i dussintals investeringar och exits över Mellanöstern, Kina och Europa. Dorian 
Barak är utbildad vid Yale (JD) och UCLA (BA) (USA) samt Oxford (MA) (Storbritannien). 
Tidigare erfarenhet inkluderar befattningar som managementkonsult på The Boston 
Consulting Group och som bolagsjurist på Advokatbyrån Skadden Arps i New York. 
Nuvarande och tidigare styrelseuppdrag (delvis): Cipia Vision, AgentVi, Nowforce, 
Reorient Group, Omnitas Aviation, KuangChi Science, Frontier Services Group, Zwipe, 
Alufer Mining.

I Irisitys styrelse sedan: 2021
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Finansiell kalender och definitioner
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Definitions
RÖRELSERESULTAT
Resultat före finansiella poster.

RÖRELSEMARGINAL (PROCENT)
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning (rörelsemarginalen 
beräknas i enlighet med benämningen nettoomsättning enligt ÅRL 
varför aktiverat arbete för egen räkning ej ingår i 
marginalberäkningen). 

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL (PROCENT)
Resultat efter finansiella poster i procent av eget kapital. 

SOLIDITET (PROCENT)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. 

BALANSOMSLUTNING
Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital. 

NETTOSKULD
Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och 
likvida medel. 

ANTAL AKTIER (ST)
Antalet utestående aktier vid periodens slut. 

RESULTAT PER AKTIE (SEK) 
Periodens resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

OBJEKT
Objekt refererar till fysiska platser som en kund har installerat 
Irisitys bevakningslösning på. Exempelvis en kommun kan ha flera 
skolor, varje skola räknas som ett objekt. 

MRR
Månatlig återkommande intäkt.

R&D
Research and Development är den engelska termen för forsknings-
och utvecklingsarbete.

BETALNINGSMODELL
Bolagets kunder kan köpa på följande vis efter vad som passar dem 
bäst: 

› Abonnemang – kunden betalar en löpande avgift för tjänsten.

› Köp – kunden köper och själv finansierar utrustning och licenser. 

› Hyra – kunden hyr utrustning och licenser på tillsvidare.

› Avbetalning – kunden avbetalar licensen och hyr utrustning.

Tillkommande till varje del finns näst intill alltid ett abonnemang 
med löpande tjänster och support.

Datum för publicering av finansiell information

2022-04-27 Årsstämma

2022-05-12 Delårsrapport 1

2022-08-12 Delårsrapport 2

2022-11-11 Delårsrapport 3

Bolagets Certified Advisor: 
Erik Penser Bank AB 
Hemsida: www.penser.se 
Telefon: 08-463 80 00/08-463 83 00 
Adress: Apelbergsgatan 27, Box 7405, 
103 91 Stockholm 
E-post: certifiedadviser@penser.se
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